

OKRESNÍ SOUD V PŘEROVĚ

Smetanova 2016/2, 750 11 Přerov,

tel.: 581 279 111, fax: 581 279 224, e-mail: podatelna@osoud.pre.justice.cz, IDDS: cw9abfm

NAŠE ZNAČKA: 37 Si 146/2024

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Ing. Pavla Michálková

DNE: 27. 6. 2024

Exekutorská komora České republiky
Anglická 140/20
Praha 2

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení, ,

Okresní soud v Přerově obdržel dne 26. 6. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž jste žádali o poskytnutí následujících informací:

- 1) Celkový počet vydaných platebních rozkazů u Vašeho soudu v roce 2023; z tohoto počtu počet platebních rozkazů, které nebyly zrušeny a nabyly právní moci.
- 2) Počet soudců, kteří se na vydávání platebních rozkazů v roce 2023 podíleli.
- 3) Počet dalších zaměstnanců, kteří se na vydávání platebních rozkazů v roce 2023 podíleli.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ vyhovuji Vaší žádosti a sděluji následující:

- 1) U Okresního soudu v Přerově bylo v roce 2023 vydáno celkem 383 platebních rozkazů, z toho 177 platebních rozkazů nabylo právní moci.
- 2) Na vydání platebních rozkazů v roce 2023 se podíleli 2 soudci.
- 3) Na vydání platebních rozkazů u Okresního soudu v Přerově se podílelo celkem 6 dalších zaměstnanců (vyšších soudních úředníků).

S pozdravem

Ing. Pavla Michálková
dozorčí úřednice Okresního soudu v Přerově
pověřená poskytováním informací dle zák. č. 106/1999 Sb.